Pressupost base de licitació, preu del contracte i la seva revisió, i valor 

estimat del contracte (VEC) 

- Despesa plurianual: Sí 
- Despesa anticipada: No 

a) Pressupost base de licitació 

El pressupost base de licitació d’aquesta contractació per les dues anualitats previstes 
serà de trenta-un mil nou-cents noranta-vuit euros amb cinquanta cèntims (31.998,50€), 
IVA inclòs, amb el desglossament següent: el pressupost anual net es fixa en la quantitat 
de catorze mil cent vint-i-cinc euros (14.125,00€), sense IVA i pels dos anys de contracte 
es fixa en la quantia de vint-i-vuit mil dos-cents cinquanta euros (28.250,00€), al qual se 
li ha de sumar tres mil set-cents quaranta-vuit euros amb cinquanta cèntims (3.748,50€) 
en concepte d’IVA al tipus del 21%. 

El pressupost base de licitació es desglossa en els lots següents: 

 LOT 1 - Servei de Prevenció Aliè (SPA) en les tres especialitats tècniques 
(Seguretat Treball, Higiene Industrial, Ergonomia i Psicosociologia 
aplicada). 

El pressupost base de licitació del lot 1 per les dues anualitats previstes, es 
concreta en l’import de catorze mil dos-cents vuitanta euros (14.280,00€) més dos 
mil nou-cents noranta-vuit euros amb vuitanta cèntims (2.998,80€) d’IVA al 21%, 
que representa un total de disset mil dos-cents setanta-vuit euros amb vuitanta 
cèntims (17.278,80€), IVA inclòs.  

 LOT 2 - Servei de Prevenció de Riscos Laborals en l'especialitat medicina 
del treball (vigilància de la salut). 

El pressupost base de licitació del lot 2, per les dues anualitats previstes, es 
concreta en l’import de tretze mil nou-cents setanta euros (13.970,00€) més set-

cents quaranta nou euros amb setanta cèntims (749,70€) d’IVA al 21%, que 
representa un total de catorze mil set-cents dinou euros amb setanta cèntims 
(14.719,70 €), IVA inclòs.  

Aquests són els límits màxims de despesa que, en virtut del contracte pot comprometre 
l’òrgan de contractació, IVA inclòs, i constitueix el preu màxim que poden ofertar les 
empreses que concorrin  a la licitació d’aquest contracte en cadascun dels lots.